



Valsts izglītības satura centrs

Valņu iela 2, Rīga, LV - 1050, tālr. 67216500, fakss 67223801, e-pasts visc@visc.gov.lv, www.visc.gov.lv

Informācija plašsaziņas līdzekļiem
2016. gada 10. februārī, Rīgā

Jaunieši “Ēnu dienā” interesējas par izglītības nozari

Lai veicinātu ēnotāju izpratni par izglītības procesiem, Valsts izglītības satura centrā (VISC) “Ēnu dienā”, 10. februārī, viesojas trīs “ēnas”.

VISC vadītāju Guntaru Catlaku “ēnoja” Rīgas Teikas vidusskolas 11.klases skolnieks Jānis Šķirus, kuram nākotnē interesē iespējamās studijas politoloģijā un izglītības nozarē. “Mācoties skolā, izglītības procesi Latvijā man ir ļoti svarīgi un aktuāli. Šī iespēja man būtu lieliska, jo es varētu iepazīt Izglītības un zinātnes ministrijas padotības iestādes darba specifiku un gūt priekšstatu, kā nodaļu un departamentu vadītāji organizē darāmos darbus. Vēlos arī pilnveidot savu izpratni par valsts pārvaldes iestādes darba kārtību un ikdienu,” skaidro Jānis par iespēju ēnot VISC vadītāju Guntaru Catlaku. Jaunietis dienas garumā sekoja vadītāja gaitām darba sanāksmē un iepazīnās ar citiem G.Catlaka ikdienas pienākumiem, satika izglītības un zinātnes ministri Mārti Seili, kā arī guva sev interesējošo informāciju mācību satura izstrādes jautājumos.

VISC vadītāja G.Catlaka vietnieci un Interesu izglītības un tālākizglītības departamenta direktori Agru Bērziņu “ēnoja” Dundagas vidusskolas 11. klases skolniece Alise Jurča un Valmieras Valsts ģimnāzijas 12. klases skolniece Gerda Everte. Abas jaunietes izzināja A.Bērziņas ikdienas darba ritmu un specifiku un, domājot par savu iespējamo nākotnes profesiju, guva ieskatu interešu izglītības jautājumos, īpaši interesējās, kā norit darbs Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku plānošanā, sagatavošanā un tautas deju lielkoncertu veidošanā, kā arī Alise un Gerda piedalījās darba grupas sanāksmē un lūkoja, kā norit darbs pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursos un bērnu nometņu vadītāju sagatavošanas kursos.

Papildus informācijai:

Diāna Āboltiņa
Valsts izglītības satura centrs
sabiedrisko attiecību speciāliste
Tālrunis: 67212415
E - pasts: diana.aboltina@visc.gov.lv